

令和4年5月10日

報道機関 各位

熊 本 大 学

熊本大学大学院先端科学研究部附属半導体研究教育センター

開所式の開催について

このたび、本学では、半導体分野及びその関連分野に関する基盤研究及び先端研究並びに高度な知見を有する人材の育成を推進し、もってこれらの分野における諸課題の解決を図るとともに、地域の産業の発展に貢献することを目的に「熊本大学大学院先端科学研究部附属半導体研究教育センター」を設置いたしました。

つきましては、下記のとおり、開所式を開催しますので、当日の取材・報道方よろ しくお願いいたします。

なお、準備のため、ご出席いただける場合は、別紙の連絡票にてご連絡いただければ幸いです。

記

1. 日 時: 令和4年5月17日(火) 15時00分から

2. 場 所:熊本大学黒髪南C2(工学部1号館)2階 共用会議室A (熊本市中央区黒髪2-39-1)

3. 出席予定者:

小川 久雄 熊本大学長

大谷 順 熊本大学理事・副学長(研究・グローバル戦略担当)

清水 聖幸 熊本大学副学長(戦略、産学連携担当)

連川 貞弘 熊本大学大学院先端科学研究部長

青柳 昌宏 熊本大学大学院先端科学研究部附属半導体研究教育センター長

※ご参加の際は、マスク着用をお願いします。

【本件に関する問い合わせ先】

熊本大学自然科学系事務課総務人事担当 山本

TEL 096-342-3512 e-mail: szk-somu@jimu.kumamoto-u.ac.jp

【連絡票】

熊本大学大学院先端科学研究部附属半導体研究教育センター 開所式の開催について

日 時:令和4年5月17日(火)15時00分

会 場:熊本大学黒髪南C2(工学部1号館)2階 共用会議室A

(熊本市中央区黒髪 2-39-1)

貴社名	
回答者	TEL FAX
	出席します。
出席	(名)

※恐れ入りますが準備の都合上、5月13日(金) 17:00までにご返信いただきますようお願いします。

※来場時にお名刺をご提出ください。

熊本大学自然科学系事務課総務人事担当宛

FAX 送付先: 096-342-3510

<熊本大学 黒髪南地区キャンパスマップ>

※「南地区門衛所」にて手続き後、入構してください。

